

Restaurant Unico ApS
Ny Moesgårdvej 50, 8270 Højbjerg

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 32 33 90 34

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2021.

Niels Anders Højmark Udengaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Restaurant Unico ApS
Ny Moesgårdvej 50
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 32 33 90 34

Stiftet: 26. juni 2013

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Anders Højmark Udengaard

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive restauration og deraf følgende aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -696.724 kr. mod 210.526 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført. Selskabets restaurant har været nedlukket. Selskabet har ikke søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafleggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	5.308.457	6.455.393
2 Personaleomkostninger	-5.471.864	-5.791.670
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-396.744	-277.646
Resultat før finansielle poster	-560.151	386.077
Andre finansielle indtægter	0	100
3 Øvrige finansielle omkostninger	-170.838	-101.516
Resultat før skat	-730.989	284.661
4 Skat af årets resultat	34.265	-74.135
Årets resultat	-696.724	210.526
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	55.300
Overføres til overført resultat	0	155.226
Disponeret fra overført resultat	-696.724	0
Disponeret i alt	-696.724	210.526

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	2.708.333	3.033.333
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.708.333</u>	<u>3.033.333</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	379.404	428.148
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>379.404</u>	<u>428.148</u>
Deposita	23.737	23.737
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.737</u>	<u>23.737</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.111.474</u>	<u>3.485.218</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	169.934	150.425
Varebeholdninger i alt	<u>169.934</u>	<u>150.425</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.158	1.170.306
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	17.334
Andre tilgodehavender	22.852	234.184
Tilgodehavender i alt	<u>37.010</u>	<u>1.421.824</u>
Likvide beholdninger	1.304.932	73.248
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.511.876</u>	<u>1.645.497</u>
Aktiver i alt	<u>4.623.350</u>	<u>5.130.715</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	-511.948	184.776
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	55.300
	Egenkapital i alt	<u>-431.948</u>	<u>320.076</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	34.265
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>34.265</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.391.654	1.959.943
	Anden gæld	130.803	0
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.522.457</u>	<u>1.959.943</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	269.000	0
	Gæld til pengeinstitutter	0	685.021
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.073.426	804.342
	Anden gæld	2.190.415	1.327.068
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.532.841</u>	<u>2.816.431</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.055.298</u>	<u>4.776.374</u>
	 Passiver i alt	 <u>4.623.350</u>	 <u>5.130.715</u>
1	Usikkerhed om going concern		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	29.550	54.000	163.550
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>155.226</u>	<u>55.300</u>	<u>210.526</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	184.776	55.300	320.076
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-696.724</u>	<u>0</u>	<u>-696.724</u>
	<u>80.000</u>	<u>-511.948</u>	<u>0</u>	<u>-431.948</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Regnskabsåret har været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført. Selskabets restaurant har været nedlukket. Selskabet har ikke søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditet og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>		
2. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	5.286.096	5.604.277		
Pensioner	88.259	82.883		
Andre omkostninger til social sikring	97.509	104.510		
	<u>5.471.864</u>	<u>5.791.670</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>20</u>		
3. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	170.838	101.516		
	<u>170.838</u>	<u>101.516</u>		
4. Skat af årets resultat				
Årets regulering af udskudt skat	-34.265	74.135		
	<u>-34.265</u>	<u>74.135</u>		
5. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet</u>	<u>Langfristet</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>del af lang-</u>	<u>gæld</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>fristet gæld</u>	<u>31/12 2020</u>	
Gæld til pengeinstitutter	1.660.654	269.000	1.391.654	315.000
Anden gæld	130.803	0	130.803	0
	<u>1.791.457</u>	<u>269.000</u>	<u>1.522.457</u>	<u>315.000</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.661 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	170
Goodwill	2.708
Driftsmidler	379

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 110.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.